

Arkuszy konkursowy

REGATY (nazwa)	MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW	
MIEJSCE/TERMIN	Gdynia, Marina Gdynia	22-25.08.2024
SĘDZIA GŁÓWNY	Barbara Grabarz – klasa PAŃSTWOWA – nr licencji 27	
PRZEWODNICZĄCY ZP	Marta Olędzka – klasa MIĘDZYNARODOWA IJ (International Judge) – nr licencji 621	
WYSOKOŚĆ WPISOWEGO	250 zł	
WARTOŚĆ PAKIETU STARTOWEGO	30 zł	

Część organizacyjna	Uwagi
Ilość slipów	<ul style="list-style-type: none"> - 2 szerokie stabilne slipy oraz slip betonowy do wodowania łodzi i pontonów (jednocześnie na wszystkich slipach może wodować się 12 łodzi klasy Optimist). - Dźwig portowy na terenie Mariny Gdynia.
Ilość miejsc parkingowych	W porcie dla wszystkich akredytowanych ekip.
Miejsce parkingowe przyczepy	W porcie dla wszystkich akredytowanych ekip.
Miejsce przechowywanie pędników	Hangar klubowy, zamykany, miejsce na wszystkie żagle.
Dostęp do toalet	Toalety w budynku klubowym oraz Marinie Gdynia.
Dostępność do biura regat	Od godz. 8.00 do zakończenia wszelkich czynności regatowych (protesty, odwołania).
Dostępność do obsługi medycznej	<ul style="list-style-type: none"> - Ratownik medyczny – Marina Gdynia. - Odległości od Szpitala Miejskiego, przy którym znajduje się SOR 800 m.
Czas dla dzieci / Atrakcje	<ul style="list-style-type: none"> - Turniej piłki plażowej. - Wykłady z przepisów regatowych lub trymu sprzętu klasy Optimist. - Zwiedzanie żaglowca muzeum Dar Pomorza oraz historycznego niszczyciela Błyskawica.
Ilość wolontariuszy	20 osób.
Ceremonia rozpoczęcia	Pierwsza odprawa z Sędzią Głównym, Zespołem Protestowym oraz organizatorem i obsługą techniczną.

E-biuro		<ul style="list-style-type: none"> - Poprzez portal2.psko.pl. - Obsługę medialną zapewni sprawdzona ekipa sailing.net: posty, zdjęcia, relacje live. - Informacyjna grupa Whatsapp. - Codzienne posty w mediach społecznościowych, relacje i zdjęcia. - Możliwość płatności za wpisowe on-line.
Ceremonia zakończenia		Obecne władze Klubu, przedstawiciele Urzędu Miasta Gdyni, przedstawiciele sponsorów, przedstawiciele PSKO.
Nagrody wartość		12 tys zł.
Loteria dla uczestników/wartość		5 tys zł.
Poczęstunek po wyścigach		<ul style="list-style-type: none"> - Każdego dnia po wyścigach (bądź w połowie dnia w przypadku braku wiatru) poczęstunek: jednego dnia grill, w pozostałe dni: owoce, ciastka, napoje. - Dostępny punkt poboru filtrowanej wody pitnej do własnych bidonów. - Poczęstunek dla zawodników i trenerów.
Ilość nagradzanych zawodników		12 zawodników / 12 zawodniczek w grupie złotej 3 zawodników w grupie srebrnej
Proponowana baza noclegowa		<p>Baza noclegowa Miasta Gdynia. W najbliższej okolicy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dom Żeglarza (Akademiki Uniwersytetu Morskiego), - Hotel Gdynia Mecure, - Hotel Marriott Gdynia Waterfront, - Hostel Stal Gdynia, - Kwatery prywatne.
Doświadczenie w organizacji regat rangi mistrzowskiej		<ul style="list-style-type: none"> - Yacht Klub Polski Gdynia to organizator największych imprez rangi mistrzowskiej: Mistrzostwa Świata, Europy czy Polski. Dla samej klasy Optimist organizowaliśmy Mistrzostwa Europy (w 2005), co roku jesteśmy organizatorem eliminacji do MŚ i ME czy Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. - Wraz z Polskim Związkiem Żeglarskim co roku jesteśmy współorganizatorem regat Gdynia Sailing Days, które tylko w minionym roku zgromadziły na starcie ponad 2 tys żeglarzy!
Załącznik - plan sytuacyjny miejsca regat i parking		W załączeniu mapka sytuacyjna miejsca regat i akwenu.

UWAGI

- Przyznanie nam organizacji tej wyjątkowej imprezy będzie dla Yacht Klubu Polski Gdynia zaszczytem, który to uświetni obchody 100-lecia założenia naszego stowarzyszenia, a które to przypadają właśnie w przyszłym roku. Sama impreza zostanie włączona do uroczystych obchodów tego wydarzenia. Patronat honorowy nad ogólnopolskim obchodami przyjął Prezydent RP Pan Andrzej Duda. Natomiast w przypadku Yacht Klubu Polski Gdynia i naszych obchodów lokalnych patronatem objął je Marszałek Województwa Pomorskiego Pan Mieczysław Struk.
- Przygotowana zostanie wystawa tematyczna, mająca na celu pokazanie historycznych celów i metod wychowawczych naszych założycieli, które to wartości są aktualne do dnia dzisiejszego i które to staramy się zaszcześcić młodym sportowcom.
- Podczas samych regat położony będzie nacisk na ekologiczną postawę zaczynając od organizatorów, sędziów, a kończąc na samych zawodnikach. Podstawą jest oczywiście segregacja śmieci. Pojemniki na szkło, papier, plastik i oddzielnie na śmieci zmieszane będą znajdować się pod biurem regat w hangarze Yacht Klubu Polski Gdynia. Ograniczamy zużycie drukowanych materiałów, poprzez działający system online oraz zmniejszamy ilość druku do koniecznej, a większość informacji publikowana jest na stronie regat. Postawiony zostanie dystrybutor wody z którego można nalewać filtrowaną wodę zdatną do picia co ma za zadanie ograniczenie jednorazowych butelek z napojami.
- W związku z rangą imprezy na miejscu obecny będzie Mierniczy regat.
- Regaty odbędą się zgodnie z Regulaminem PSKO, przy współpracy ze Stowarzyszeniem.

Oświadczam, że składając niniejszy arkusz konkursowy zgadzam się na:

- publikację arkusza na stronie www PSKO,
- przesłanie w terminie 14 dni po zakończeniu regat informacji finansowych dotyczących podjętych zobowiązań.

Podpisy osób upoważnionych do reprezentacji Klubu:

KOMANDOR
Yacht Klubu Polski Gdynia
Stawiszyciel
Marek Stawiszyciel

SKARBNIK
Yacht Klubu Polski Gdynia
Janusz Wiśniewski
Janusz Wiśniewski

Yacht Klub Polski Gdynia
81-345 Gdynia, Al. Jana Pawła II 11
tel. 58 620 17 01, NIP 586-02-21-275